
Uchwała Nr XVI/146/2020 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz.406) Rada 

Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się Statut Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała nr XXXIX/344/18 Rady Gminy w Radłowie z dnia 6 lutego 2018 r.  

w sprawie zmiany statutu Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radłów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

  

Rada Miejska w Radłowie w związku z planowanym rozszerzeniem zakresu działalności 

kulturalnej wynikającej z otwarcia Miejskiego Centrum Kultury uchwala nowy statut 

Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie.  

  

 


